450, na której z ła
twością może stanąć Willa. Interesanci zgło
sić się mogą po bliższe porozumienie do kau-
cełlarji Rejenta Wiehrowskiego, przy ulicy
Ś-to Jerskiej Nr 14, wprost placu Krasiń
skiego. —14341—4—6

s 200
13 Września 183S rofeu._____________________________ Środa. _______ ___ Dnia 1 (13) Września 1878 rote.

Nakładem Spółki Wydawniczej Księgarzy
opuściło prassę dzieło pod tytułem:

NAUKA 0 LUDACH
ETNOLOGJA

przez Oskara Peschela
przełożona z niemieckiego i pomnożona

przez D-ra T. WISŁOCKIEGO,
Prof. Warsz. Ces. Uniwersytetu.

Cena egzemplarza rs. 4.

w
i ________________________ _______ _____________ ._________________
Ruchadła Eckerta całe żelazne mniejsze po rs. 11 k. 55

JJ
B B

Ceskie
poleca na obecną porę

SKŁAD GŁÓWNY
TOWARZYSTWA AKCYJNEGO

Rząd Gubernjalny Kaliski
, -e niniejszem do wiadomości powszechnej, że podług zasad wskazanych wydanemi 16

w? Maja 1'833 roku i 3 (15) Września 1840 r. przepisami o licytacjach, odbędzie sio w d.
l'84>aździernika (6 Listopada) r. b. o godzinie 12 w południc, w sali posiedzeń Rządu Gu-
wnialnego licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośne licytr
> na dostawę w przeciągu lat dwóch lub trzech, zaczynając, od 1 (13) Stycznia 1877 roku

?rzewa opalowego, świec, oleju i słomy dla wojsk, osób, biur i zakładów wojskowych w gu-
lim'iiii Kaliskiej. . . .
c J Dostawa przyznaną i zatwierdzoną będzie, na jeden z dwóch wyżej wspomnionych ter
minów, mianowicie zaś na ten termin, na który zaproponowane będą dogodniejsze die skar-
ini cenv* .